

اخبار

فرصت ۹ ماهه برای جذب تسهیلات
سفر رئیس جمهوری

کرمانشاه- استاندار کرمانشاه بر پیگیری مسئولان برای جذب تسهیلات ۳۸ همتی مصوب سفر رئیس جمهوری به استان تا پایان سال تأکید کرد و گفت: «جلسات پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهوری باید به صورت هفتگی و منظم برگزار شود.» «منوچهر حبیبی» بر اهمیت جذب تسهیلات دولتی تأکید کرد و گفت: «برای تحقق این مصوبات نیاز به تلاش مضاعف همه دستگاه‌های اجرایی داریم از این رو از مدیران این دستگاه‌ها می‌خواهم تا با تلاش مضاعف و هم‌افزایی در این راستا گام بردارند. همچنین جلسات کمیته‌های اقتصادی و عمرانی باید به طور منظم پیگیری شود تا مسائل مرتبط با این مصوبات دنبال شود.»

استاندار کرمانشاه از دستگاه‌های اجرایی خواست تا طرح‌های خود را هر چه سریع‌تر به بانک‌ها معرفی کنند. وی افزود: «پیگیری تسهیلات مشاغل خانگی نیز باید به طور جدی پیگیری و تا پایان تیر جذب آن به پایان برسد.»

«سراوان» قطب پرورش کبک
و بلدرچین جنوب شرق کشور

زاهدان- با توجه به شرایط اقلیمی مناسب سیستان و بلوچستان و حضور سرمایه‌گذاران، اولین واحد پرورش کبک در جنوب شرق کشور در سراوان پایه‌گذاری شد.

«ایرج رستم‌زهی»، مدیر جهاد کشاورزی سراوان با اشاره به اینکه تاکنون ۲ فاز این مجموعه به بهره‌برداری کامل رسیده است اظهار کرد: این واحد با ظرفیت ۴۰ هزار قطعه کبک، فعالیت خود را به‌صورت کامل از مرحله جوجه‌ریزی یک روزه و ۲ روزه، پرورش مولد، تولید تخم و نهایتاً فرآیند کشتار، همگی در داخل شهرستان سراوان انجام می‌دهد. رستم‌زهی با اشاره به اجرای فاز سوم این طرح تصریح کرد: «فاز سوم با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و مدیریت مستقیم سرمایه‌گذار بخش خصوصی، شامل احداث کشتارگاه صنعتی و راه‌اندازی کارخانه تولید خوراک دام است. این کارخانه علاوه بر تأمین نیازهای داخلی واحد پرورش کبک و سایر طیور نظیر بلدرچین، قادر خواهد بود به‌میزان ۱۰۰ درصد نیازهای خود را نیز در حوزه تأمین خوراک دام، بویژه خوراک آماده ذرت، پلت، تحت پوشش قرار دهد.

وی پیشرفت فیزیکی این طرح را ۸۰ درصد اعلام کرد و گفت: با راه‌اندازی این مجموعه صنعتی، ظرفیت بی‌ نظیری برای تولید خوراک دام در خود شهرستان فراهم شده و دیگر نیازی به واردات خوراک از سایر استان‌ها نیست. تاکنون بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این حوزه انجام شده که تنها در بخش احداث کشتارگاه، حدود ۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

گرد و غبار و ریزگرد از سیستان و بلوچستان تا ایلام
ورزش خاک در شرق کشور
با سرعت ۱۰۰ کیلومتر

گزارش

ایران زمین

بار با سرعت و شدت بیشتری وزیدن آغاز کرده‌اند. آسمان در شهرستان زابل و ده‌ها روستای اطراف آن باز هم رنگ خاک گرفته و میدان دید آنقدر کم شده که رانندگی در جاده‌های زابل بویژه راه‌های فرعی و روستایی به کاری بسیار دشوار و گاه ناممکن تبدیل شده است.

به گفته مدیرکل هواشناسی استان سیستان و بلوچستان، سرعت ورزش زابل در زایل روز گذشته به ۱۰۸ کیلومتر بر ساعت رسید و دید آفتی در ایستگاه فرودگاهی این شهرستان به ۷۰۰ متر کاهش پیدا کرد. محسن حیدری افزود: «در شهرستان زهک نیز سرعت باد به ۷۲ کیلومتر بر



بررسی آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی نشان می‌دهد که پدیده‌های غالب جوی در روزهای آینده شامل افزایش ابر، وزش باد نسبتاً شدید و خیزش گردوخاک خواهد بود. در شمال استان وزش باد شدید و گردوخاک در نقاط مستعد طوفان گردوخاک، کاهش دید آفتی و کاهش کیفیت هوا تداوم خواهد داشت، ادامه داد: طی این مدت در زاهدان، نواحی مرکزی و نوار شرقی و برخی نقاط جنوب استان وزش باد با شدت کمتر نسبت به شمال استان و افزایش غبار پدیده غالب خواهد بود. محسن حیدری به شهروندان سیستان و بلوچستان همان توصیه‌های معمول را داشت: توصیه می‌شود در زمان وقوع پدیده گردوخاک، بیماران تنفسی، سالمندان و کودکان از تردد غیرضروری خودداری کنند و همچنین رعایت احتیاط در تردد‌های جاده‌ای، محافظت از گلخانه‌ها و

ساعت رسید و دید آفتی در ایستگاه هواشناسی این شهرستان تا ۹۰۰ متر کاهش یافت. همچنین با نفوذ توده گردوخاک به منطقه سیستان، شعاع دید نیز در ایستگاه فرودگاهی زاهدان به ۲ هزار متر کاهش یافت.» وی با بیان اینکه تا اوایل هفته آینده در شمال استان وزش باد شدید و گردوخاک و در نقاط مستعد طوفان گردوخاک، کاهش دید آفتی و کاهش کیفیت هوا تداوم خواهد داشت، ادامه داد: طی این مدت در زاهدان، نواحی مرکزی و نوار شرقی و برخی نقاط جنوب استان وزش باد با شدت کمتر نسبت به شمال استان و افزایش غبار پدیده غالب خواهد بود. محسن حیدری به شهروندان سیستان و بلوچستان همان توصیه‌های معمول را داشت: توصیه می‌شود در زمان وقوع پدیده گردوخاک، بیماران تنفسی، سالمندان و کودکان از تردد غیرضروری خودداری کنند و همچنین رعایت احتیاط در تردد‌های جاده‌ای، محافظت از گلخانه‌ها و

محصولات کشاورزی و پرهیز جدی از فعالیت در ارتفاعات، ضروری است.

ورزش ریزگردها در کرمان

وضعیت هوا و ورود ریزگردها در استان کرمان هم با شدت کمتر شبیه سیستان و بلوچستان است و هواشناسی این استان وضعیت زرد اعلام کرده است. کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان گفت: «تا امروز دوشنبه وزش باد نسبتاً شدید و خیزش گردوخاک در سطح استان کرمان ادامه خواهد داشت. در این مدت، انتقال ریزگرد، افزایش غلظت غبار و کاهش کیفیت هوا بویژه در نیمه شمالی، شرق و برخی از مناطق جنوبی استان پیش‌بینی می‌شود.»

مسدوقی گودرزی فر اظهار کرد: «بررسی آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی نشان می‌دهد که پدیده‌های غالب جوی در روزهای آینده شامل افزایش ابر، وزش باد نسبتاً شدید و خیزش گردوخاک خواهد بود.»

گودرزی فر افزود: «از روز سه‌شنبه (۱۰ تیر) هم تا پایان هفته، خیزش گردوخاک، افزایش غلظت غبار و کاهش کیفیت هوا در نیمه جنوبی استان محتمل است.»

گرد و غبار در نوار مرزی ایلام

هواشناسی ایلام هم از ورود توده گرد و غبار به این استان خبر داد تا شمار روزهای آلوده ناشی از گرد و غبار در استان که از ابتدای امسال به رقم ۳۰ روز رسیده بود، افزایش یابد. معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی با اشاره به ورود توده ریزگرد از نوار مرزی استان در اواخر وقت امروز دوشنبه گفت: «این پدیده تا یامداد سه‌شنبه مناطق مختلف استان را تحت تأثیر قرار خواهد داد.»

مجتبی مهن پرست اظهار کرد تا پایان هفته، وزش باد بویژه در نقاط مرزی استان پیش‌بینی می‌شود که این شرایط می‌تواند در انتقال و گسترش ریزگردها نقش داشته باشد.

وضعیت ساختمان‌های حادثه دیده آذربایجان شرقی بررسی می‌شود

که در این حملات دچار حادثه شده‌اند یا اینکه در جوار ساختمان‌های حادثه دیده قرار داشته‌اند. همه این موضوعات به‌دست یک تیم فنی سپرده شده است تا بررسی‌های کارشناسانه خود را انجام دهند. عمدتاً افزود: سازمان نظام مهندسی استان از همان ابتدا آمادگی خود را جهت ارائه خدمات ویژه به شهروندانی که در این حملات جانپناکانه محل کار و زندگی آنها دچار حادثه شده است، اعلام نموده و جهت کمک به بازسازی‌های مورد نیاز، شرایط و امکانات لازم را که در حیطه وظایف سازمان نظام مهندسی است، فراهم نموده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی استان افزود: با توجه به اینکه استان آذربایجان شرقی بعد از تهران، جزو استان‌هایی است که بیشترین خسارت را از باب آسیب به ساختمان‌ها داشته است، از همین رو از چند روز پیش طی نامه‌های رسمی و جداگانه به استانداری آذربایجان شرقی و همچنین وزارت راه و شهرسازی و نظام مهندسی کشور اعلام کرده‌ایم که کلیه هزینه‌های مربوط به خدمات مهندسی ساختمان‌های آسیب دیده از حمله رژیم صهیونیستی کاملاً رایگان بوده و سازمان آمادگی خود را جهت ارائه هرگونه خدمات مهندسی جهت بازسازی اماکن آسیب دیده اعلام می‌نماید.

در پی تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران و شهادت تعدادی از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی کشور عزیزمان، علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی در گفت‌وگویی با خبرنگار همشهری، به تشریح خدمات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی پرداخت. بر اساس این گزارش، معتمدنیا ضمن محکوم نمودن جنایت رژیم صهیونیستی و حمله بزدلانه این رژیم سفاک به تعدادی از شهرهای کشور گفت: با اندوه فراوان شهادت برخی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته‌ای و مردم غیرنظامی ایران سراسر فار را به مقام معظم رهبری و ملت همیشه در صحنه تسلیت عرض می‌نمایم. رئیس سازمان نظام مهندسی استان آذربایجان شرقی در ادامه صحبت‌هایش در ارتباط با خدمات سازمان نظام مهندسی موجود در شرکت، یارانه فیش واریزی به مبلغ فوق به‌شماره حساب ۰۲۰۹۴۹۹۱۰۰۸ به‌نام شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران نزد شعبه ایران خودرو، جهت دریافت اسناد به آدرس شرکت واقع در کیلومتر ۱۸ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

است، این مشکلات را به حداقل رسانیم و پشت سر بگذاریم.» رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به استقرار فولاد هرمزگان در منطقه ویژه خلیج فارس و توانایی صادرات این شرکت، خاطرنشان کرد: «خوشبختانه صنعت فولاد کشور به هدف سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ دست یافته و این مهم با تلاش و پشتکار بی‌وقفه و همه‌جانبه صنایع فولادی کشور از جمله فولاد هرمزگان حاصل شده است. این صنعت اکنون صادرات محور بوده و باید در بدنه دولت تلاش کنیم با در نظر گرفتن مشوق‌های ویژه صادراتی بویژه برای فولاد هرمزگان، افزایش صادرات محقق شود تا این صادرات به یکی از نقاط قوت و محل درآمد‌های ارزی کشور تبدیل شود.»

وی افزود: «با توجه به فعالیت شرکت فولاد هرمزگان در منطقه ویژه خلیج فارس و صادرات محور بودن این مجموعه فولادی، امید می‌رود بتوانیم شاهد درخشش برند فولاد کشور در سطوح مختلف بین‌المللی باشیم.» آقاجانلو با بیان اینکه شرایط کشور نسبت به زمان احداث فولاد هرمزگان کمی تفاوت کرده، تصریح کرد: «قطعاً فولاد هرمزگان با توجه به مزیت‌هایی که دارد، باید صادرات محور باشد. اما تصمیماتی که دولت‌ها درخصوص عوارض صادراتی اتخاذ می‌کنند، متناسب با شرایط زمان است.»

درآمدزایی با تولیدات فولاد هرمزگان

ایران آنلاین- بندرعباس- رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفت: فولاد هرمزگان با قابلیت‌ها و کیفیت محصولی که دارد، می‌تواند حضور خود را در بازارهای جهانی گسترش دهد. محمد آقاجانلو در بازدید از کارخانه فولاد هرمزگان افزود: «خوشبختانه تولید در فولاد هرمزگان حتی با وقوع تجاوز نظامی ۱۲ روزه علیه کشورمان بدون وقفه در جریان بوده و عدم توقف تولید نشانگر نگاه خوب سیستمی و وجود مدیریتی قوی در فولاد هرمزگان است و تمام کارکنان آن جهادگونه و از دل و جان برای تداوم تولید فعالیت می‌کنند که ماهیه مباحث کشورمان است.»

آقاجانلو با اشاره به کمبود برق در کشور، خاطرنشان کرد: «با شنه آشیل کمبود برق در کشور کمبود گاز است و در صورت تولید گاز به میزان کافی می‌توان نیروگاه‌های گازی متعددی را احداث کرد. خوشبختانه صنایع معدنی کشور با توجه به امضای احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه، بیش از ۹ هزار مگاوات آن را اجرایی کردند و هم‌اکنون بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ مگاوات برق این صنایع نیازوار مدار شده و تا پایان امسال نیز یک هزار مگاوات دیگر وارد مدار خواهد شد. وی ادامه داد: «امیدواریم با رفع برخی موانع و با کمک و همراهی دیگر سازمان‌ها، با توجه به اینکه صنعت فولاد یک صنعت مادر، صادراتی، رآزآور و پایه و اساس توسعه کشور



گزارش

ایران زمین

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله‌ای
نگهداری فضای سبز مناطق سه گانه (یک، دو و سه)
جزیره زیبای کیش

- **نام مناقسه گزار:** شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
- **نشانی مناقسه گزار:**
- **دفتر مرکزی:** جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰
- **دفتر تهران:** بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵- طبقه همکف. تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷-۰۲۱-۸۸۸۷۲۳۳۵۰۸

ردیف	موضوع	شماره مناقسه	برآورده اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	نگهداری فضای سبز منطقه یک جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۴/۰۳/۳۱	۶۵۶,۹۳۳,۶۴۶,۸۷۶	۲۵,۷۳۸,۶۷۲,۳۳۸
۲	نگهداری فضای سبز منطقه دو جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۴/۰۴/۳۱	۶۲۰,۲۷۸,۶۱۱,۳۴۵	۲۵,۰۰۵,۵۷۲,۲۲۷
۳	نگهداری فضای سبز منطقه سه جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۴/۰۵/۳۱	۶۶۱,۸۵۵,۰۶۱,۵۰۷	۲۵,۸۳۷,۱۰۱,۳۳۰

- **تاریخ فروش اسناد مناقصات:** از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷
- **تاریخ مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸
- **محل فروش و تحویل پیشنهادها:** دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقسه‌گزار
- **تاریخ و محل گشایش پیشنهادها (باکات "الف" و "ب"):** ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ در دفتر مرکزی مناقسه‌گزار
- **تبصره ۱:** زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت "ج" در جلسه گشایش پاکت های "الف" و "ب" اعلام خواهد شد.
- **تبصره ۲:** حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکت "ج" در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- **مبلغ خرید هر یک از اسناد مناقسه:** ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانزده میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
 - ۱- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۴۱۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
 - ۲- ارائه ضمانت‌نامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقسه
- **رتیب دریافت اسناد مناقصات:**
- **شرکت کنندگان در مناقصات پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقسه‌گزار تسلیم نمایند:**
 - ۱- رسید و تکمیل اسناد و پیشنهادها
 - ۲- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
 - ۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
- **سایر شرایط مناقصات:**

پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقسه مورد ارزیابی فنی و بازرگانی قرار می‌گیرند و ضریب تأثیر فنی ٪۵ و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات ۶۵ می‌باشد.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهی تجدید مناقسه عمومی

شرکت سایپا پرس (سهامی خاص) در نظر دارد طراحی و اجرای ایستگاه بارانداز تخلیه کوپل مورد نظر خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از عموم متقاضیان شرکت در مناقسه دعوت به‌عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ با مراجعه به سایت www.salpappress.net اسناد مناقسه را دریافت و تسلیم نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۲۳۸۱۵-۰۲۱-۴۲۳۸۹۰

آگهی تجدید مناقسه عمومی

شرکت نگهداشت کاران که یک شرکت فعال در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی می‌باشد جهت تأمین جرتقیل‌های مورد نیاز خود در منطقه ویژه ماهشهر براساس مفاد اسناد این مناقسه از اشخاص حقیقی و حقوقی دارای ماشین‌آلات مورد نیاز دعوت می‌نماید که از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۸ روز به آدرس karan-co1994@yahoo.com مراجعه نموده و درخواست دریافت اسناد را ارسال و پس از دریافت اسناد مناقسه حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ پیشنهاد خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.

زمان بازگشایی پاکت متعاقباً اعلام خواهد شد.

زمان دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۶

زمان تحویل پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

مبلغ تضمین مربوط به انجام موضوع مناقسه نظیر شرکت در مناقسه، حسن انجام تعهدات و... در اسناد مناقسه مشخص گردیده است.

محل تحویل پاکت: تهران، خیابان کریم‌خان، خیابان سنایی، کوچه سوم، پلاک ۱، طبقه اول، کدپستی ۱۵۸۵۶۳۸۴۴ سایر اطلاعات و جزئیات مورد نیاز در اسناد مناقسه درج شده است.

نوبت اول

مناقسه عمومی

شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران

در نظر دارد جهت خرید کاغذ تحریرشیت و رول مورد نیاز خود از طریق مناقسه اقدام نماید.

لذا بدین‌وسیله از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه و پرداخت مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق کارتخوان موجود در شرکت، یا ارائه فیش واریزی به مبلغ فوق به‌شماره حساب ۰۲۰۹۴۹۹۱۰۰۸ به‌نام شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران نزد شعبه ایران خودرو، جهت دریافت اسناد به آدرس شرکت واقع در کیلومتر ۱۸ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

تلفن ۴۴۹۸۳۳۷۲

نوبت اول

مناقسه عمومی

شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران

در نظر دارد جهت خرید کاغذ کاربن لس شیت و رول مورد نیاز خود از طریق مناقسه اقدام نماید.

لذا بدین‌وسیله از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه و پرداخت مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق کارتخوان موجود در شرکت، یا ارائه فیش واریزی به مبلغ فوق به‌شماره حساب ۰۲۰۹۴۹۹۱۰۰۸ به‌نام شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران نزد شعبه ایران خودرو، جهت دریافت اسناد به آدرس شرکت واقع در کیلومتر ۱۸ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

تلفن ۴۴۹۸۳۳۷۲

مناقسه عمومی

شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات «طراحی، تأمین و راه‌اندازی شبکه فیبرنوری داخلی باغ مشاهیر» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت و تحویل اسناد مناقسه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقسه درصورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به‌صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقسه: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

مهلت دریافت اسناد مناقسه: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

سازمان فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان